



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2020
Processo Administrativo Nº 1006.01-2020-SESA
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES
Data de Publicação: 12/06/2020 11:57:29

				TOTAL DO PROCESSO: 74.029,70
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME			02.347.734/0001-77	30.013,44
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001	1.190,00	Total: 9.520,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIDEA	Modelo: X	
Descrição: Ar Condicionado				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.190,00			Total Item: 9.520,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 051	449,00	Total: 898,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARX	Modelo: X	
Descrição: Arquivo Material De Confeção Aço Gavetas 04 Gavetas				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 449,00			Total Item: 898,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 010	73,99	Total: 3.995,46
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RIVEL	Modelo: X	
Descrição: Cadeira Material De Confeção Aço/Ferro				
Quantidade: 54	Valor Unit.: 73,99			Total Item: 3.995,46
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 060	1.850,00	Total: 9.250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JAB	Modelo: X	
Descrição: Computador (Desktop)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.850,00			Total Item: 9.250,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 068	1.784,99	Total: 3.569,98
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BUCKA	Modelo: X	
Descrição: Extintor Capacidade Mínimo 12Kg Tipo Pó Abc,				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.784,99			Total Item: 3.569,98
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 049	220,00	Total: 1.760,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RIVEL	Modelo: X	
Descrição: Mesa De Escritório Base Aço / Ferro Pintado Material				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 220,00			Total Item: 1.760,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 024	1.020,00	Total: 1.020,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JFLEX	Modelo: X	
Descrição: Mesa Para Refeição Quantidade De Assentos/Tipo 06/Fixo				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.020,00			Total Item: 1.020,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE**

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 032	210,00	Total: 420,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GG	Modelo: MD300
---------	------------------	-----------	---------------

Descrição: Negatoscópio De Parede, Construído Em Chapa De Aço

Quantidade: 2	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 420,00
---------------	----------------------------	--------------------

KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	21.971.041/0001-03	710,00
---	---------------------------	---------------

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 024	710,00	Total: 710,00
---------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIDER	Modelo: P200C
---------	------------------	--------------	---------------

Descrição: Balança Antropométrica Digital 200 Kg -

Inf. detal.: Balança Antropométrica Digital 200 Kg - Bivolt; Visor Led; Dimensão Da Plataforma C 400 X L 400 Mm; Antropômetro Altura Máxima De 204 Cm Com Divisão De 05 Cm; Frequência Da Rede Elétrica 50/60 Hz; Consumo Máximo 15 W; Temperatura De Operação De 00A 40°C; TUDO CONFORME EDITAL. MARCA: LIDER MODELO: P200C PROCEDENCIA NACIONAL. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação. Pagamento 30 (trinta) dias após a entrega do objeto licitado, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura. ENTREGA 05 (cinco) dias corridos, a contar da data de recebimento da ordem de compra. GARANTIA 12 meses a contar do recebimento. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Quantidade: 1	Valor Unit.: 710,00	Total Item: 710,00
---------------	----------------------------	--------------------

ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	11.992,60
---	---------------------------	------------------

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 090	75,00	Total: 1.050,00
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plasnew	Modelo:
---------	------------------	----------------	---------

Descrição: Balde A Pedal/ Lixeira Material De Confeção Polipropileno

Quantidade: 14	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 1.050,00
----------------	---------------------------	----------------------

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 031	410,00	Total: 820,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: cds	Modelo:
---------	------------------	------------	---------

Descrição: Cadeira De Rodas Adulto Braços:

Quantidade: 2	Valor Unit.: 410,00	Total Item: 820,00
---------------	----------------------------	--------------------

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 079	650,00	Total: 650,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bralimpia	Modelo:
---------	------------------	------------------	---------

Descrição: Carro Para Material De Limpeza Material De Confeção:

Quantidade: 1	Valor Unit.: 650,00	Total Item: 650,00
---------------	----------------------------	--------------------

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 039	1.970,00	Total: 1.970,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: global trade	Modelo:
---------	------------------	---------------------	---------

Descrição: Centrifuga Laboratorial Tecnologia/Tipo:

Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.970,00	Total Item: 1.970,00
---------------	------------------------------	----------------------

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 023	133,00	Total: 266,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fava	Modelo:
---------	------------------	-------------	---------

Descrição: Comadre Material De Confeção:

Quantidade: 2	Valor Unit.: 133,00	Total Item: 266,00
---------------	----------------------------	--------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 068	17,50	Total: 35,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: accumed premium	Modelo:	
Descrição: Estetoscópio Adulto,				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,50			Total Item: 35,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 048	18,00	Total: 36,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: accumed premium	Modelo:	
Descrição: Estetoscópio Infantil,				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 36,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 020	1.375,90	Total: 5.503,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: esmaltec	Modelo:	
Descrição: Geladeira / Refrigerador Capacidade De 260 A 299 L Cor				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.375,90			Total Item: 5.503,60
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 028	23,50	Total: 47,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ak	Modelo:	
Descrição: Lanterna Clínica, Em Corpo De Metal, C/ Caneta Tipo Led,				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,50			Total Item: 47,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 073	290,00	Total: 290,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tubomed	Modelo:	
Descrição: Mesa De Mayo Mesa Auxiliar Móvel, Tipo Mayo,				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 290,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 005	200,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: biotron	Modelo:	
Descrição: Seladora Manual - Pedal / Grau Cirúrgico				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 200,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 091	1.125,00	Total: 1.125,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: aoc	Modelo:	
Descrição: Televisor Tipo: Led Tamanho Da Tela: De 32" Até 42"				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.125,00			Total Item: 1.125,00
QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA		41.654.740/0001-29		1.528,80
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 094	382,20	Total: 1.528,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: M MOVEIS	Modelo: BIOMBO	
Descrição: Biombo Material De Confeção: Aço/Ferro Pintado				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 382,20			Total Item: 1.528,80
CIRURGICA PARMA LTDA		10.368.534/0001-29		9.070,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 035	145,00	Total: 290,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RN	Modelo: RN13001	
Descrição: Braçadeira Para Injeção				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 145,00			Total Item: 290,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 024	1.145,00	Total: 2.290,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RN	Modelo: RN04020	
Descrição: Cama Hospitalar Adulto (Sem Movimento Fawler)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.145,00			Total Item: 2.290,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 028	690,00	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAT	Modelo: KIT	
Descrição: Cilindro De Gases Medicinais Material De Confeção:				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 690,00			Total Item: 690,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 085	71,00	Total: 142,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: ADULTO	
Descrição: Esfignomanometro Adulto, Completo, Composto Por				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 71,00			Total Item: 142,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 053	72,00	Total: 144,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: INFANTIL	
Descrição: Esfignomanometro Infantil,				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 72,00			Total Item: 144,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 081	78,00	Total: 156,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: OBESO	
Descrição: Esfignomanometro Para Obeso Completo,				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 78,00			Total Item: 156,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 054	800,00	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RN	Modelo: RN08007	
Descrição: Mesa De Exames Material De Confeção Aço Carbono				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 800,00			Total Item: 3.200,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 041	278,00	Total: 278,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIKATOS	Modelo: TK	
Descrição: Otoscópio Simples Iluminação: Fibra Optica / Halógena -				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 278,00			Total Item: 278,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 040	124,00	Total: 248,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AÇONOX	Modelo: PAPAGAIO	
Descrição: Papagaio Material De Confeção: Aço Inoxidável				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 124,00			Total Item: 248,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 040	204,00	Total: 1.632,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RN	Modelo: RN1300	
Descrição: Suporte De Soro Material De Confeção Aço Inoxidável				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 204,00			Total Item: 1.632,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME			09.210.219/0001-90	1.730,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 049	415,00	Total: 830,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOTERM	Modelo:	
Descrição: Caixa Térmica Com Termômetro Externo Digital.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 415,00			Total Item: 830,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 047	600,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo:	
Descrição: Detector Fetal Digital Equipamento				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 600,00			Total Item: 600,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 027	150,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: G-TECH	Modelo:	
Descrição: Nebulizador Portátil Voltagem 220V Capacidade De 21 A 20				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 300,00
D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME			05.964.983/0001-08	1.884,86
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 071	511,50	Total: 511,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBOMED	Modelo:	
Descrição: Carro De Curativos Material De Confeção: Aço Inoxidável;				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 511,50			Total Item: 511,50
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 089	534,84	Total: 534,84
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo:	
Descrição: Fogão Tipo De Acendimento: Automático Bocas: 4				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 534,84			Total Item: 534,84
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 040	838,52	Total: 838,52
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBOMED	Modelo:	
Descrição: Mesa Ginecológica Capacidade Para Suportar Até 180 Kgs				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 838,52			Total Item: 838,52
BH LABORATORIOS LTDA			22.283.196/0001-01	2.750,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 089	550,00	Total: 2.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIPETTE	Modelo: PIPETTE	
Descrição: Micropipeta Monocanal Capacidade Volume Variável Ejetor				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 550,00			Total Item: 2.750,00
RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP			21.972.444/0001-69	2.245,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 084	449,00	Total: 2.245,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ragtech	Modelo: easy pro 1200	
Descrição: No-Break (Para Computador) Que Esteja Em Linha De				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 449,00			Total Item: 2.245,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Luiza Aguiar Lopes

PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES